
 
 

 Direzione Gestione Risorse e servizi Istituzionali 
Settore Ricerca e Relazioni Internazionali 

Ufficio Post-Lauream 
 

 

D.R. 893 

 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con D.R. 175/2019; 

VISTO il D.R. 736/2023 del 13 giugno 2023 con cui è stato emanato il Bando di 

Concorso per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca (XXXIX ciclo) 

del Politecnico di Bari, come rettificato dal D.R. 744/2023 del 14 giugno 
2023; 

VISTO il D.R. 870/2023 del 18 luglio 2023 con cui è stata nominata la 

Commissione giudicatrice per l’ammissione al Corso di Dottorato di 

Ricerca in Progetto per il Patrimonio: Conoscenza, Tradizione e 

Innovazione – XXXIX ciclo;  

CONSIDERATO CHE nel suddetto D.R. veniva nominata la Prof.ssa Francesca CALACE quale 

supplente unicamente per la funzione di Presidente; 

ATTESA  la necessità di individuare un membro supplente per il Prof. Nicola 

MARTINELLI, PO afferente al SSD ICAR/21;  

 
 

 
DECRETA 

 

la Commissione giudicatrice per l’ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in Progetto per il 

Patrimonio: Conoscenza, Tradizione e Innovazione – XXXIX ciclo – unicamente per la nomina relativa 

ai docenti in premesse, è così modificata: 

 

Membri effettivi  

- Prof. Nicola MARTINELLI (PO ICAR/21) 

Dipartimento di Architettura, Costruzione e Design – Politecnico di Bari. 

 

Membri supplenti  

- Prof.ssa Francesca CALACE (PA ICAR/21) 

Dipartimento di Architettura, Costruzione e Design – Politecnico di Bari; 

 

 

Bari, 20 luglio 2023 

 

IL RETTORE 

Prof. Ing. Francesco Cupertino 


		2023-07-20T12:17:55+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




